
                               平成 27 年 4 月 1 日  

各 位 

                              三菱製紙販売株式会社 

 

北越紀州販売株式会社との経営統合に向けた協議の中止に関するお知らせ 

 

 

当社の親会社である三菱製紙株式会社（以下「三菱製紙」という。）と北越紀州製紙株式

会社（以下「北越紀州製紙」という。）は、平成 27 年 4 月 1 日を目処に、当社と北越紀州

製紙の子会社である北越紀州販売株式会社との経営統合を実現すべく、平成 26 年 8 月 25

日に基本合意書を締結して検討を開始しておりましたが、本日付の三菱製紙のプレスリリ

ースのとおり検討及び協議が中止されることとなりましたので、お知らせいたします。 

お取引先様にはいろいろとお騒がせをいたしましたが、今後ともお客さまへのさらなる

サービス向上に務めてまいりますので、引き続き倍旧のご愛顧を賜りたく、宜しくお願い

申し上げます。 

       

                                    以 上 

 


